
Urząd Gminy Nowinka
BIP Urzędu Gminy Nowinka

UCHWAŁA NR XVIII/111/08
RADY GMINY NOWINKA
Z dnia 22 grudnia 2008 r.

W sprawie likwidacji rachunku dochodów własnych i szczegółowych zasad gospodarki finansowej dochodami własnymi przy jednostce budżetowej
Urzędu Gminy Nowinka

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, zm. Z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r Nr 89, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r Nr 102, poz.1055, Nr 116,
poz. 1203 z 2005 r Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457) oraz art. 22 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz.
2104, zm. Dz. U. Nr 169, poz. 1420, Dz. U. z 2006 Nr 45 poz. 319) – Rada Gminy Nowinka postanawia:

§ 1.
Likwiduje się rachunek dochodów własnych przy jednostce budżetowej Urzędu Gminy

§ 2.
Środki pozostałe na rachunku bankowym przejmuje Jednostka budżetowa Urzędu Gminy

§ 3.
Traci moc Uchwała Nr VI/37/07 Rady Gminy Nowinka z dnia 28 czerwca 2007 r.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowinka.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Kłoczko
 

Metryka strony

uchw111

Udostępniający: Urząd Gminy Nowinka

Wytwarzający/odpowiadający: Nowinka Urząd Gminy

Wprowadzający: Nowinka Urząd Gminy

Data wprowadzenia: 2009-02-13
Data modyfikacji: 2009-02-13

Opublikował: Nowinka Urząd Gminy

Data publikacji: 2009-02-13

mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl

	Urząd Gminy Nowinka
	uchw111

